
О признании утратившим силу решения Шымкентского городского маслихата 
Южно-Казахстанской области от 29 мая 2018 года № 28/241-6с "Об установлении 
единых ставок фиксированного налога для всех налогоплательщиков, осуществляющих
деятельность на территории города Шымкент"

Решение маслихата города Шымкент от 24 июля 2020 года № 68/602-6с. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Шымкент 5 августа 2020 года № 117
      В соответствии с  Закона Республики Казахстан от 25 декабря 2017 года "статьей 2
О введении в действие Кодекса Республики Казахстан" О налогах и других 
обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс)", со  и  Закона статьями 6 7
Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении
и самоуправлении в Республике Казахстан" и  Закона Республики Казахстан статьей 27
от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", маслихат города Шымкент РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу  Шымкентского городского маслихата решение
Южно-Казахстанской области от 29 мая 2018 года № 28/241-6с "Об установлении 
единых ставок фиксированного налога для всех налогоплательщиков, осуществляющих
деятельность на территории города Шымкент" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 4635, опубликовано 22 
июня 2018 года в газете "Панорама Шымкента" № 49).
      2. Государственному учреждению "Аппарат маслихата города Шымкент" в 
установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего решения в Департамента юстиции 
города Шымкент;
      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации 
настоящего решения направление его копии на официальное опубликование в 
периодические печатные издания, распространяемых на территории города Шымкент;
      3) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе маслихата города 
Шымкент после его официального опубликования.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии
      маслихата города Шымкент Т. Султанова
      Секретарь маслихата
      города Шымкент Г. Ташкараев



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


